

«Капітальний ремонт приміщень 4-го поверху головного корпусу КНП «Київський міський клінічний госпіталь ветеранів війни» за адресою: вулиця Федора Максименка, 26 у Оболонському районі міста Києва» (коригування)  
РП-ПЩ-4/2022

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02**  
**на Водопровід та каналізація**  
**Капітальний ремонт**

Основа:  
креслення (специфікації) № ВК

Кошторисна вартість 1314,053 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 3,50461 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 386,932 тис. грн.  
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "31 березня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини
									на одиницю	всього	
<b>Розділ 1. Водопровід</b>											
<b>Демонтажні роботи</b>											
1	КР15-15-6 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 50 мм	100м	0,13	<u>4275,21</u> 4273,63	- -	556	556	- -	<u>39.1968</u> -	<u>5.1</u> -
2	КР15-19-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	1,64	<u>3031,27</u> 3005,88	- -	4971	4930	- -	<u>27.1632</u> -	<u>44.55</u> -
3	КР15-19-2 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	100м	3,28	<u>3163,13</u> 3137,08	- -	10375	10290	- -	<u>28.3488</u> -	<u>92.98</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	KP20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	0,25	<u>1041.42</u> 1028,00	- -	260	257	- -	<u>10,6440</u> -	<u>2,66</u> -
5	KP20-27-2	На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати	100шт	0,25	<u>784.94</u> 775,34	- -	196	194	- -	<u>8,0280</u> -	<u>2,01</u> -
6	KP20-27-3	На кожні 10 мм діаметру отворів понад 20 мм додавати (50 мм)	100шт	0,25	<u>1897.96</u> 1877,52	- -	474	469	- -	<u>19,4400</u> -	<u>4,86</u> -
7	& C113-1279-5-3 варіант 1	Гільза із сталеві труби L=300 Ду-57 мм	шт	25	<u>64.50</u> -	- -	1613	-	- -	- -	- -
8	KP20-31-3	<i>Забивання отворів у місцях проходу трубопроводу в бетонних перекриттях</i>	100шт	0,34	<u>22145.64</u> 16999,00	- -	7530	5780	- -	<u>159,6000</u> -	<u>54,26</u> -
9	& C130-901-185 варіант 1	Манжета протипожежна СР 643-50/2"	компл.	34	<u>265.44</u> -	- -	9025	-	- -	- -	- -
10	& C171-1100-1	Піна монтажна 750 мл	флакон	10	<u>347.08</u> -	- -	3471	-	- -	- -	- -
МОНТАЖНІ РОБОТИ											
11	KP15-19-3	<i>Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 32 мм</i>	100м	4	<u>8766.67</u> 8652,73	- -	35067	34611	- -	<u>78.1920</u> -	<u>312,77</u> -
12	C113-1683 варіант 3	Труби поліпропіленові PP-R/Al, PN 20 діам. 32x4,5 мм композит	м	400	<u>288.37</u> -	- -	115348	-	- -	- -	- -
13	C113-1709 варіант 2	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 32 мм	шт	34	<u>30.64</u> -	- -	1042	-	- -	- -	- -
14	C113-1707 варіант 1	Коліно 45 град. із поліпропілену діам. 32 мм	шт	20	<u>41.86</u> -	- -	837	-	- -	- -	- -
15	& C113-1792-2	Муфта з'єднувальна PP-R O32 мм	шт	60	<u>27.07</u> -	- -	1624	-	- -	- -	- -
16	C113-1195 варіант 1	Перехідник, PP-R, D = 32/20 мм	шт	10	<u>17.10</u> -	- -	171	-	- -	- -	- -
17	& C1530-166-1 варіант 1	Трійник редуц. із ПП-Р діаметр 32-20-32 мм	шт	64	<u>57.01</u> -	- -	3649	-	- -	- -	- -
18	C113-1196 варіант 1	Перехідник, PP-R, D = 32/25 мм	шт	7	<u>18.50</u> -	- -	130	-	- -	- -	- -
19	& C1530-175-1-9T варіант 2	Муфта із ПП-Р діаметр 25 мм	шт	2	<u>16.00</u> -	- -	32	-	- -	- -	- -
20	C113-1804	Муфта із внутрішньою різьбою діам. 32x1" мм	шт	86	<u>456.50</u> -	- -	39259	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	C113-1813	Муфта із зовнішньою різьбою діам. 32x1" мм	шт	8	<u>518.50</u> -	-	4148	-	-	-	-
22	C113-1880 варіант 8	Хомут із прокладкою, шпилькою М8х100, 1" (32-35 мм)	шт	154	<u>67.50</u> -	-	10395	-	-	-	-
23	КР15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	2	<u>7596.63</u> 7514,70	-	15193	15029	-	<u>67.9080</u> -	<u>135.82</u> -
24	C113-1681 варіант 1	Труби поліпропіленові PP-R, PN 20 діам. 20x2,8 мм скловолокно	м	200	<u>120.71</u> -	-	24142	-	-	-	-
25	& C1530-175-1-9Т варіант 3	Коліно із ПП-Р 90_ діаметр 20 мм	шт	80	<u>17.00</u> -	-	1360	-	-	-	-
26	& C1530-175-1-9Т варіант 4	Коліно із ПП-Р 45_ діаметр 20 мм	шт	20	<u>22.00</u> -	-	440	-	-	-	-
27	& C1530-175-1-9Т варіант 1	Муфта із ПП-Р діаметр 20 мм	шт	60	<u>12.00</u> -	-	720	-	-	-	-
28	& C1630-1226-4 варіант 1	Перехідник, PP-R, D = 25x20 мм	шт	4	<u>17.60</u> -	-	70	-	-	-	-
29	C113-1801	Муфта із внутрішньою різьбою діам. 25x1/2" мм	шт	40	<u>157.12</u> -	-	6285	-	-	-	-
30	C113-1799 варіант 4	Муфта із внутрішньою різьбою діам. 20x1/2" мм	шт	75	<u>122.50</u> -	-	9188	-	-	-	-
31	C113-1808	Муфта із зовнішньою різьбою діам. 20x1/2" мм	шт	60	<u>149.47</u> -	-	8968	-	-	-	-
32	C113-1879 варіант 6	Хомут із прокладкою, шпилькою М8х100, 1/2 (21-23 мм)	шт	80	<u>45.43</u> -	-	3634	-	-	-	-
33	КР19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	6	<u>4862.75</u> 4862,75	-	29177	29177	-	<u>47.2800</u> -	<u>283.68</u> -
34	& C111-1798-10 варіант 1	Ізоляція трубка K-FLEX 09x035-2 PE	пм	400	<u>35.85</u> -	-	14340	-	-	-	-
35	& C111-1798-10 варіант 3	Ізоляція трубка K-FLEX 09x022-2 PE	пм	200	<u>28.71</u> -	-	5742	-	-	-	-
36	& C1544-93-СВ70-1 варіант 4	Стрічка PVC k-flex 050-025 AT 070	шт	33	<u>489.50</u> -	-	16154	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
37	& С111-327-1-6 варіант 4	Клей к flex 0,5 it К 414	шт	17	<u>687.85</u> -	- -	11693	-	- -	- -	- -
38	& С111-516Д1 варіант 2	Очищувач для клею*	л	1,9	<u>170.11</u> -	- -	323	-	- -	- -	- -
39	КР15-16-1	<i>Під'єднання нових ділянок трубопроводу до існуючих мереж водопостачання чи опалення діаметром 15 мм</i>	1 шт	34	<u>102.48</u> 102,48	- -	3484	3484	- -	<u>0.9120</u> -	<u>31.01</u> -
40	& С113-1836-2 варіант 3	З'єднувач "Американка" 1/2" В-3	шт	14	<u>299.40</u> -	- -	4192	-	- -	- -	- -
41	& С113-1590-1 варіант 2	Прес-з'єднувач 16-1/2", Р3	шт	20	<u>165.50</u> -	- -	3310	-	- -	- -	- -
42	КР15-16-3	<i>Під'єднання нових ділянок трубопроводу до існуючих мереж водопостачання чи опалення діаметром 25 мм</i>	1 шт	40	<u>130.80</u> 130,80	- -	5232	5232	- -	<u>1.1640</u> -	<u>46.56</u> -
43	& С113-1590-1 варіант 1	Прес-з'єднувач 26-1", Р3	шт	40	<u>324.50</u> -	- -	12980	-	- -	- -	- -
44	& С113-1352-30 варіант 1	Гільза затискна d 25/1" /ТЕСЕ/	шт	30	<u>197.50</u> -	- -	5925	-	- -	- -	- -
45	С113-1916 варіант 1	Гільза затискна d 32/1" /ТЕСЕ/	шт	8	<u>235.65</u> -	- -	1885	-	- -	- -	- -
46	С113-1999 варіант 1	Гільза затискна d 16/1/2" /ТЕСЕ/, ЗР	шт	19	<u>68.70</u> -	- -	1305	-	- -	- -	- -
47	КР15-29-1	<i>Врізування в існуючі трубопроводи запірної арматури діаметром до 32 мм</i>	шт	65	<u>855.87</u> 854,36	- -	55632	55533	- -	<u>7.8360</u> -	<u>509.34</u> -
48	& С113-100-1 варіант 1	Кран кульовий з "американкою" Ду 15 мм	шт	60	<u>536.84</u> -	- -	32210	-	- -	- -	- -
49	& С113-1836-2 варіант 2	З'єднувач "Американка" 1" В-3	шт	5	<u>467.43</u> -	- -	2337	-	- -	- -	- -
50	& С113-119-14 варіант 2	Різьба коротка Д.25	шт	5	<u>56.12</u> -	- -	281	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 1					526375	165542	- -		<u>1525.6</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					526375				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					360833 165542 81632 157,46 26606 <b>608007</b>					
		<b>Всього по розділу 1</b>					<b>608007</b>					
		<b>Розділ 2. Каналізація К1</b> <u>Демонтажні роботи</u>										
51	KP3-24-1	Пробивання ніш глибиною в 0,5 цеглини у цегляних стінах вручну (стояки замуровані)	10 м2	1,99	<u>5938,95</u> 5410,50	<u>528,45</u> 180,86	11819	10767	<u>1052</u> 360	<u>58.6440</u> 1,5203	<u>116.7</u> 3,03	
52	KP15-18-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	100м	2,26	<u>3550,17</u> 3550,17	- -	8023	8023	- -	<u>31.5936</u> -	<u>71.4</u> -	
53	KP15-18-2 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	100м	0,62	<u>3408,32</u> 3408,32	- -	2113	2113	- -	<u>30.3312</u> -	<u>18.81</u> -	
54	KP20-25-13	Пробивання отворів глибиною 100 мм, перерізом 200x200 мм в залізобетонних та бетонних підлогах (79x2)	10шт	15,8	<u>1036,40</u> 1020,76	- -	16375	16128	- -	<u>11.0640</u> -	<u>174.81</u> -	
55	KP20-25-29 K=20	На кожні 10 мм зміни глибини отворів перерізом 200x200 мм в залізобетонних та бетонних стінах та підлогах додавати або виключати (до 300 мм)	10шт	15,8	<u>1596,98</u> 1572,11	- -	25232	24839	- -	<u>17.0400</u> -	<u>269.23</u> -	
56	KP20-25-15	Пробивання отворів глибиною 100 мм, перерізом 250x250 мм в залізобетонних та бетонних стінах та підлогах	10шт	4	<u>1760,67</u> 1733,75	- -	7043	6935	- -	<u>18.7920</u> -	<u>75.17</u> -	
57	KP20-25-31 K=20	На кожні 10 мм зміни глибини отворів перерізом 250x250 мм в залізобетонних та бетонних стінах та підлогах додавати або виключати (до 300 мм)	10шт	4	<u>2744,11</u> 2701,37	- -	10976	10805	- -	<u>29.2800</u> -	<u>117.12</u> -	
58	KP20-31-3	Забивання отворів у місцях проходів трубопроводу в бетонних перекриттях	100шт	1,19	<u>22145,64</u> 16999,00	- -	26353	20229	- -	<u>159.6000</u> -	<u>189.92</u> -	
59	& C1530-2-21-1	Противопожежна гільза DN 110, Walraven	од	198	<u>933,71</u> -	- -	184875	-	- -	- -	- -	
60	& C171-1100-1	Піна монтажна 750 мл	флаконт	30	<u>347,08</u> -	- -	10412	-	- -	- -	- -	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<u>МОНТАЖНІ РОБОТИ</u>									
61	КР15-18-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	100м	3,91	<u>8520.79</u> 8520,79	-	33316	33316	-	<u>75,8280</u>	<u>296.49</u>
62	& С1530-2-3	Труба ПП для внутрішньої каналізації д110	м	391	<u>370.16</u>	-	144733	-	-	-	-
63	С113-1796 варіант 1	Муфта діам. 100 мм	шт	12	<u>108.31</u>	-	1300	-	-	-	-
64	& С1530-2-8	Трійник ПП -110х110/45	шт	15	<u>181.15</u>	-	2717	-	-	-	-
65	& С1530-2-8 варіант 1	Трійник ПП -110х110/87	шт	44	<u>220.47</u>	-	9701	-	-	-	-
66	& С1530-2-13	Коліно ПП -110/45	шт	70	<u>94.35</u>	-	6605	-	-	-	-
67	& С1530-2-17	Заглушка ПП -110	шт	68	<u>55.03</u>	-	3742	-	-	-	-
68	& С1530-2-9	Трійник ПП -110х50/45	шт	55	<u>143.21</u>	-	7877	-	-	-	-
69	& С1530-2-9 варіант 1	Трійник ПП -110х50/87	шт	10	<u>143.72</u>	-	1437	-	-	-	-
70	& С1530-2-19 варіант 1	Редукція ПП 110х50	шт	28	<u>72.93</u>	-	2042	-	-	-	-
71	& С1530-2-19 варіант 2	Ревізія ПП -110	шт	97	<u>268.16</u>	-	26012	-	-	-	-
72	& С113-1885-1-2	Хомут с шурупом діам. 100 мм	шт	175	<u>125.45</u>	-	21954	-	-	-	-
73	КР15-28-2	Врізування в діючі внутрішні мережі трубопроводів каналізації діаметром 100 мм	шт	5	<u>1699.04</u> 1699,04	-	8495	8495	-	<u>17,5920</u>	<u>87.96</u>
74	С113-2289	Перехідник чавун-пластик до каналізаційних труб із поліпропілену діам. 110(124/110) мм	шт	5	<u>254.02</u>	-	1270	-	-	-	-
75	С113-2284 варіант 1	Манжета ф110/124 мм	шт	10	<u>40.84</u>	-	408	-	-	-	-
76	КР15-18-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	100м	0,51	<u>8875.43</u> 8875,43	-	4526	4526	-	<u>78,9840</u>	<u>40.28</u>
77	КР15-28-1	Врізування в діючі внутрішні мережі трубопроводів каналізації діаметром 50 мм	шт	11	<u>1339.76</u> 1339,76	-	14737	14737	-	<u>13,8720</u>	<u>152.59</u>
78	С113-2287	Перехідники на чавун гумові /манжет/ до каналізаційних труб діам. 72х50 мм	шт	11	<u>85.72</u>	-	943	-	-	-	-
79	С113-2284 варіант 2	Манжета ф50/72 мм	шт	11	<u>40.84</u>	-	449	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
80	& С1530-2-4	Труба ПП для внутрішньої каналізації д50	м	51	<u>145.35</u>	-	7413	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
81	& С1530-2-10	Трійник ПП -50x50/45	шт	6	<u>105.18</u>	-	631	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
82	& С1530-2-9 варіант 2	Трійник ПП -50x50/87	шт	4	<u>105.18</u>	-	421	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
83	& С1530-2-14	Коліно ПП -50/45	шт	30	<u>39.73</u>	-	1192	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
84	& С1530-2-14 варіант 1	Коліно ПП -50/90	шт	10	<u>42.33</u>	-	423	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
85	& С1530-2-20	Ревізія ПП -50	шт	10	<u>206.14</u>	-	2061	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
86	С113-2291 варіант 1	Заглушка до каналізаційних труб із поліпропілену діам. 50 мм	шт	95	<u>38.58</u>	-	3665	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
87	С113-1883	Хомут із шурупом діам. 50 мм	шт	40	<u>40.84</u>	-	1634	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
88	& С130-644-91-2 варіант 4	Вазелін технічний 250 г.	шт	10	<u>122.40</u>	-	1224	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Інші									
89	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	9,216	<u>172.01</u>	-	1585	1585	-	<u>1,9560</u>	<u>18.03</u>
					172,01	-			-	-	-
90	С311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	9,216	<u>319.69</u>	<u>319.69</u>	2946	-	<u>2946</u>	-	-
					-	49,57			<u>457</u>	<u>0,4110</u>	<u>3,79</u>
		Разом прямі витрати по розділу 2					618680	162498	<u>3998</u>		<u>1628,51</u>
									817		6,82
		Разом будівельні роботи, грн.					618680				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					452184				
		всього заробітна плата, грн.					163315				
		Загальновиробничі витрати, грн.					87366				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					186,22				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					31469				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>706046</b>				
		-----									
		<b>Всього по розділу 2</b>					<b>706046</b>				
		Разом прямі витрати по кошторису					1145055	328040	<u>3998</u>		<u>3154,11</u>
									817		6,82

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					1145055 813017 328857 168998 343,68 58075 <b>1314053</b>				
		----- <b>Всього по кошторису</b>					<b>1314053</b>				
		<b>Кошторисна трудоємність, люд.год.</b> <b>Кошторисна заробітна плата, грн.</b>					<b>3504,61</b> <b>386932</b>				

Склав кошторисник О. В. Кир'ях  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив \_\_\_\_\_  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]